
svobodný hlas                                                                                13. června 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesděluje-
me, odpovídejte na ně písemně do 
redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      13. června 

14:00   Městské divadlo Žatec - SŮL NAD ZLATO, pohádka o královské dceři 
Marušce, která má ráda svého otce jako sůl; uvádí Divadlo z Půdy

16:30   Vrchlického divadlo v Lounech - AKADEMIE MŠ FÜGNEROVA LOUNY, 
rozloučení s předškolními dětmi

16:30   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - ZÁVĚREČNÝ KONCERT ZUŠ 
POSTOLOPRTY, vystoupení žáků základní umělecké školy

16:30   Sál ZUŠ Louny - PROCHÁZKA POHÁDKOU, na II. třídním koncertě 
ve školním roce zazpívají žáci Veroniky Studené pohádkové melodie

17:00   Sál Základní umělecké školy v Lounech - PROCHÁZKA POHÁDKOU, 
na II. třídním koncertě ve školním roce zazpívají žáci Veroniky Studené 
pohádkové melodie

18:00   Galerie Benedikta Rejta v Lounech - LASERY - UKÁZNĚNÉ SVĚTLO, 
přednáška Vítězslava Kříhy, odborného asistenta Fakulty elektrotech-
nické Českého vysokého učení technického v Praze

18:00   Dům kultury v Lounech, kino Hollywood - MÁ EVOLUČNÍ TEORIE 
PRAVDU?, beseda s Liborem Votočkem (z technických důvodů přesu-
nuto z evangelického kostela)

Čtvrtek                                                                    14. června 
14:00   Malá zasedací síň MÚ Louny - VÝBOROVÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, 

pořádá územní organizace Svazu diabetiků v Lounech
15:00   Dětské oddělení Městské knihovny v Lounech - ZVÍDÁLKOVA ČÍTÁRNA, 

přijďte si něco poslechnout, pobavit se a popovídat si
15:30   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - AKADEMIE MŠ JIRÁSKOVO 

NÁMĚSTÍ, děti mateřské školy ukáží, co se za rok naučily
17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - KONCERT, se skladbami pro 

klavír a sólový zpěv vystoupí žáci ze třídy Milana Dlouhého
17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - HURÁ NA PRÁZDNINY, závěrečný 

koncert všech oborů ZUŠ, veselými tóny hurá na prázdniny
Pátek                                                                       15. června

13:00   Zámecký park v Měcholupech - 15. ŠKOLNÍ SLAVNOST, pořádá Lo-
gopedická základní škola Měcholupy

16:00   Sálek Městské knihovny v Lounech - LOUNŠTÍ LOUNSKÝM, vyhlášení 
výsledků druhého ročníku literární soutěže

16:00   Mírové náměstí v Lounech - PRÁZDNINY ZA DVEŘMI, odpolední hap-
pening u příležitosti ukončení školního roku zpříjemní Dechový orchestr 
školy pod vedením Jaromíra Laksy, jazzový sbor Akcent pod vedením 
Milana Bitnera a mažoretky z tanečního oboru Jiřiny Gruntové a Lenky 
Havlištové

19:00   Autobusová zastávka v Líšťanech - STEZKA ODVAHY, večer pro odváž-
né děti pořádá SDH Líšťany; menší děti, vezměte své rodiče s sebou

Sobota                                                                     16. června
8:30    Střed obce Staňkovice - VIII. STAŇKOVICKÝ CYKLOVANDR, plánovaná 

trasa 80 km, děti v doprovodu rodičů
9:00    Místní hřiště v Hřivčicích - TURNAJ TROJIC V NOHEJBALU, prezentace 

v 8:45 hodin; srdečně zve pořadatel TJ Sokol Hřivčice
10:00   Areál Psychiatrické léčebny v Petrohradě - ZAHRADNÍ SLAVNOST, 

patnáctý ročník slavností u příležitosti 55. výročí založení léčebny 
opět nabídne bohatý kulturní program; občerstvení zajištěno

11:00   Fotbalové hřiště v Žíželicích - SRANDA BEZ PLOTU, tradiční odpočin-
kové soutěžní klání obcí Mikroregionu Žatecko 

Pondělí                                                                    18. června
17:00   Městské divadlo Žatec - LOUČENÍ S OPATROU, představením se 

rozloučí žáci literárně dramatického oboru ze třídy Alžběty Urbancové 
ze ZUŠ Žatec se souborem „Opatro, víš?“

Úterý                                                                        19. června
17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - AKADEMIE GYMNÁZIA VÁCLAVA 

HLAVATÉHO, gymnazisté se loučí se školním rokem
17:00   Městské divadlo Žatec - OD KAŽDÉHO NĚCO, žáci tanečního oboru ze 

třídy Lenky Turkové z žatecké ZUŠ nám předvedou ukázky současných 
tanců mažoretek a přijde i malé překvapení

Středa                                                                      20. června 
18:00   Galerie Benedikta Rejta v Lounech - ČLOVĚK A BAKTERIE - MIKRO-

SVĚT V NÁS A KOLEM NÁS, přednáška Jaroslava Juláka, docenta 1. 
lékařské fakulty Univerzity Karlovy

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - ASPM JANA SPÁLENÉHO, jazzový 
večer tatínka jedné z živých podob českého blues a jeho Amatérského 
souboru profesionálních muzikantů

CHYSTÁ SE
n        Discoclub Luna. Nově otevřeno od 1. června vždy v pátek a v sobotu 

od 21 do 5 hodin.
n        Chcete vidět noční Louny z věže kostela? V měsíci červnu je každou 

středu Chrám sv. Mikuláše v Lounech otevřen od 20 do 22 hodin. Máte-li 
zájem o jiný den na noční výstup, objednejte si termín u průvodkyně 
kostela na tel.: 732 629 411. Minimální počet zájemců je pět osob.

VÝSTAVY
JAN VESELÝ, LUBOMÍR FÁRKA, MICHAEL STRAKA - výstava obrazů (Galerie 

XXL v Lounech, do 20. června)
OBRAZY A KERAMIKA - autorská výstava výtvarníků Hany Novákové a Jana 

Syrového, členů sdružení Malíři Mostecka (Křížova vila v Žatci, do 24. 
června)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších histo-
rických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 26. srpna)

CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ - výstava květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krouzové 
(Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 26. srpna)

POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 1813 - výstava autorů Zdeňka Smrže 
a Antonína Hluštíka (Oblastní muzeum v Lounech, do 26. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého století 
(Oblastní muzeum v Lounech, do 2. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

velké místnosti,  v celém domě 
dřevěné stropy. Případně vyměním 
za byt 3+1 s balkonem v os. vlast-
nictví v Lounech + doplatek. Cena 
dohodou. Při rychlém jednání sleva 
možná. Tel.: 732 639 920.
n  Prodej RD v Lounech, ul. 

Jablonského, 2x 2+1+veranda, za-
hrada. Celková plocha cca 200 m2, 
zast. pl. 100 m2. Sklep, prostorná 
půda s možností půdní vestavby. 
Přízemí 2+1,WC, 1. patro 2+1, 
koupelna, WC. IS: el. 220/380, 
vodovod, kanalizace, plyn, tel., 
topení plynové. Dům se nachází 
v klidné části nedaleko historické-
ho centra. Dům vyžaduje celkovou 
rekonstrukci. Cena dohodou. Tel.: 
604 472 563, 777 088 490.

n  Hledáme  pro našeho 
klienta menší RD: 3+1, s ga-
ráží a zahradou, v okolí Loun 
a Žatce. K okamžitému nastě-
hování. Spěchá, nutnost stěho-
vání 6-8/2007. Cena: do 1 mil. 
Kč. Platba v hotovosti. Kontakt: 
604 371 163.  

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 2+1 Louny - zá-

pad., podíl. spol., 1. p. s balkonem, 
jádro zděné po rekonstr., nová 
kuch. linka. Tel.: 608 200 442.
n Prodám družstevní byt kk+2 

v Lounech po g. opravě. Volný od 
1. 8. Cena 450.000 Kč, možnost 
získat do OV. Tel.: 415 655 303. 
Mob. 776 810 116 - kdykoliv.
n Prodám byt 4+1 v Lounech, 

87 m2, podíl. vl. po celk. rekonstr., 
zděné jádro, rohová vana, plovoucí 
podlahy, dlažba v chodbě, koupel-
ně a na balkoně, plast. okna, nová 
kuch. linka vč. spotřebičů, mož-
nost pronájmu nové garáže vedle 
domu. Velmi klidná a tichá lokalita 
v blízkosti parku! Cena 1,2 mil. Při 
rychlém jednání sleva možná. Tel.: 
606 245 514.
n  Prodám družstevní byt 1+3 

v Lounech U Stadionu. Tel.: 
604 127 254.
n Prodám byt 2+1, Louny, os. 

vl., cihlový, i na úvěr. 700.000 Kč. 
Tel.: 777 655 041.
n Pronajmu byt 1+0 v Postolo-

Zaměstnání, služby

n Přijmeme obsluhu do her-
ny - Podbořany, Lubenec. Tel.: 
736 676 075.

n  Přijmeme komunikativní 
administrativní pracovnici nebo 
pracovníka na částečný či ved-
lejší PP. Příjemné vystupování, 
spolehlivost, znalost ČJ, práce 
na PC, ŘP vítán. Životopis 
zašlete na adresu redakce nebo 
mailem na: hlas@ln.cz 

n Kovozpracující firma se síd-
lem v Mostě přijme zámečníka - 
sestaváře (pro výrobu ocelových 
konstrukcí) a svářeče (EN 287-
1 135) pro práci ve výrobní hale. 
Praxe min. 3 roky. Zájemcům 
mimo dosah MHD Most při-
spějeme na dopravu. Kontakt: 
606 425 519, 476 206 666, 
kovelmont@mail.mus.cz

n Studentka VŠ se státní zkouš-
kou z NJ, AJ nabízí doučování 
i malých dětí v období prázdnin. 
Tel.: 415 656 154.

n Klimatizace, tep. čerpadla, 
solární ohřev - regulace vytá-
pění, elektroinstalace, revize 
el. spotřebičů a nářadí. Elek-
trokovo - Slavětín, č. 20. Tel.: 
777 177 132, 415 677 132.

n  Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.
n Studentka VŠ s mezinárodními 

zkouškami AJ, NJ, ŘP sk. B, psaní 
všemi deseti, shání letní brigádu. 
Tel.: 731 055 546.
n  Přijmeme kuchaře-ku do 

restaurace v Lounech. Tel.: 415 
653 363.
Domy, usedlosti
n  Prodám rodinný dům v Do-

moušicích, 20 km od Loun, 5+1, 

pozvánka do kina
prtech, centrum. Pouze pracující. 
Tel.: 731 027 097.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n  Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Nebytové prostory

n  Pronajmu restauraci 
v Peruci od 1. července. Tel.: 
737 565 626.

n  Pronajmeme kancelář 
na Mírovém náměstí v Lou-
nech, velikost 20 m 2. Tel.: 
603 527 903.

n  Pronájem LN - Prostory 
k podnikání. Tel.: 775 706 023.

n  Pronajmu nebytové 
prostory, 60 m2, Louny - Tyr-
šovo nám. Tel.: 353 227 010, 
723 460 687.

n  Pronajmu obchod-Česká 
108, bývalý Nexus. Cena 7500/
měs.T606268697
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

Různé
n Prodám kamenný šrotovník, 

velkou sekačku na kopřivy, výbojky 
150 W, 3x zářivky s krytem, elek-
tromotor 7k. Tel.: 721 307 695.
n  Prodám šicí stroj owerlock 

a dvoukolový valník za traktor. 
Cena dohodou. Volat na číslo: 
728 131 183.
n Koupím čističku na cihly. Tel.: 

415 654 355 - volat večer.

n BLŠANY
16. 6.  VRATNÉ LÁHVE (ČR)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

15. 6.  ŠARLOTINA PAVUČINKA 
(USA)

Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

13. 6.  BESTIÁŘ (ČR)
Začátek v 17:30 a ve 20 hodin.
14. - 18. 6. BABEL (USA)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin. 
V pátek a v sobotu také ve 22 
hodin.
19. - 21. 6. PRÁZDNINY PANA 

BEANA (VB)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
n PERUC

16. 6.  ARTUR A MINIMOJOVÉ 
(FR, USA)

Začátek v 17:30 hodin.
16. 6.  DVEŘE DOKOŘÁN (VB)
Začátek v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

16. - 17. 6. PRÁZDNINY PANA 
BEANA (VB)

19. -  20. 6. NOC V MUZEU 
(USA)

Začátky ve 20 hodin.
n POSTOLOPRTY

14. 6.  VRATNÉ LÁHVE (ČR)
18. 6.  HANIBAL - ZROZENÍ (FR, 

VB, USA)
Začátky v 19 hodin.
n ŽATEC LETNÍ

15. 6.  OBSLUHOVAL JSEM AN-
GLICKÉHO KRÁLE (ČR, 
SR, SRN, MAĎARSKO)

16. 6.  ARTUR A MINIMOJOVÉ 
(FR, USA)

17. 6.  PUSINKY (ČR)
Začátky ve 21:30 hodin.

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.
www.skoda-auto.cz
http://prodejce.skoda-auto.cz/auto-e-myslivec
auto-e-myslivec.prodejce@skoda-auto.cz

Václava Majera 2666
440 01 Louny
tel.:  415 652 771
          415 654 991
fax:  415 652 360

13.7.2007

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

nejen prodává, ale také navrhuje, šije, obléká
v ložní prádlo * ubrusy * závěsy * záclony 
v pracovní oděvy: montérky, kalhoty s laclem, vesty, 

bundy, kombinézy, uniformy 
 (na přání i s vetkaným nebo tištěným logem)
v reklamní textil: firemní trička, čepice, mikiny, bundy, 

košile, kravaty, šály, šátky
v profesní oblečení na míru: halenky, saka, kalhoty, 

vesty, sukně, košile.
v šití obleků na míru

tel.: 608 700 383, 774 336 619, 777 336 619. 
www.tanatex.cz tanatex@tanatex.cz


